

REKAPITULACE STAVBY				Dílčí zadání č.94, příloha	
Kód:	01				
Stavba:	Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023				
KSO:				CC-CZ:	
Místo:				Datum:	27. 1. 2022
Zadavatel:				IČ:	
				DIČ:	
Zhotovitel:				IČ:	
				DIČ:	
Projektant:				IČ:	
				DIČ:	
Zpracovatel:				IČ:	
				DIČ:	
Poznámka:					
Cena bez DPH				688 003,77	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně		
snížená	21,00%	688 003,77	144 480,79		
	15,00%	0,00	0,00		
Cena s DPH				832 484,56	
				v CZK	
Projektant			Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko		
Objednavatel			Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko		

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ				
Kód:	01			
Stavba:	Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023			
Místo:			Datum:	27. 1. 2022
Zadavatel:			Projektant:	
Zhotovitel:			Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	
Náklady z rozpočtů		688 003,77	832 484,56	
04	TO Chomutov	688 003,77	832 484,56	
Č7	žst.Chomutov seř.n. - výměna pražců ve v.č.304, 306	688 003,77	832 484,56	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Objekt:

04 - TO Chomutov

Soupis:

Č7 - žst.Chomutov seř.n. - výměna pražců ve v.č.304, 306

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

688 003,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	688 003,77	21,00%	144 480,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

832 484,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Objekt:

04 - TO Chomutov

Soupis:

Č7 - žst.Chomutov seř.n. - výměna pražců ve v.č.304, 306

Místo:

Datum: 27. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

688 003,77

N00 - Nepojmenované práce

688 003,77

N01 - Nepojmenovaný díl

688 003,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Objekt:

04 - TO Chomutov

Soupis:

Č7 - žst.Chomutov seř.n. - výměna pražců ve v.č.304, 306

Místo:

Datum: 27. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

688 003,77

D	N00		Nepojmenované práce				688 003,77
D	N01		Nepojmenovaný díl				688 003,77
1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	146,000	41,15	6 007,90

*Poznámka k položce:
oprava stezky stávajícím materiálem v oblasti výměny pražců
šíře 1 m
případný přebytečný materiál bude převezen na deponii v
žst.Chomutov*

VV			"v.č.304 vpravo" 40*1		40,000		
VV			"v.č.304 a 306 vlevo" 69*1		69,000		
VV			"v.č.306 vpravo" 37		37,000		
VV			Součet		146,000		
2	K	5905080120	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné	m2	80,000	731,67	58 533,60

*Poznámka k položce:
oblast měněných pražců
pouze ojedinele
do hloubky max.5 cm pod pražec
výzisk bude převezen na deponii v žst.Chomutov
doplnění šterku včetně podbití bude provedeno v rámci akce ST Most*

VV			"v.č.304" 40		40,000		
VV			"v.č.306" 40		40,000		
VV			Součet		80,000		

3	K	5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	16,000	877,68	14 042,88
---	---	------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

*Poznámka k položce:
za KV304 směr kolej č. 101
za KV306 směr kolej č. 103 a v.č.307
pročištění šterkového lože pouze ojedinele do hloubky max.5 cm pod
pražec
výzisk po pročištění bude převezen na deponii v žst.Chomutov
podbití pražců včetně doplnění šterku bude provedeno v rámci akce ST
Most
pražce na místo stavby dodá zhotovitel
délky pražců viz soupis
vyjmuté pražce z místa stavby na deponii odveze TO Chomutov*

VV			"za KV304" 6		6,000		
VV			"za KV 306" 10		10,000		
VV			Součet		16,000		

4	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	56,000	1 013,32	56 745,92
---	---	------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

*Poznámka k položce:
v.č.304
v.č.306
pročištění šterkového lože pouze ojedinele do hloubky max.5 cm pod
pražec
výzisk po pročištění bude převezen na deponii v žst.Chomutov
podbití pražců včetně doplnění šterku bude provedeno v rámci akce ST
Most
pražce na místo stavby dodá zhotovitel
délky pražců viz soupis
vyjmuté pražce z místa stavby na deponii odveze TO Chomutov*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"v.č.304" 30		30,000		
	VV		"v.č.306" 26		26,000		
	VV		Součet		56,000		
5	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	45,000	1 519,98	68 399,10
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.304 v.č.306 <i>pročištění šterkového lože pouze ojedinele do hloubky max.5 cm pod pražec</i> <i>výzisk po pročištění bude převezen na deponii v žst.Chomutov</i> <i>podbití pražců včetně doplnění šterku bude provedeno v rámci akce ST Most</i> <i>pražce na místo stavby dodá zhotovitel</i> <i>délky pražců viz soupis</i> <i>vyjmuté pražce z místa stavby na deponii odveze TO Chomutov</i>				
	VV		"v.č.304" 23		23,000		
	VV		"v.č.306" 22		22,000		
	VV		Součet		45,000		
6	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	17,000	2 171,39	36 913,63
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.304 v.č.306 <i>pročištění šterkového lože pouze ojedinele do hloubky max.5 cm pod pražec</i> <i>výzisk po pročištění bude převezen na deponii v žst.Chomutov</i> <i>podbití pražců včetně doplnění šterku bude provedeno v rámci akce ST Most</i> <i>pražce na místo stavby dodá zhotovitel</i> <i>délky pražců viz soupis</i> <i>vyjmuté pražce z místa stavby na deponii odveze TO Chomutov</i>				
	VV		"v.č.304" 7		7,000		
	VV		"v.č.306" 10		10,000		
	VV		Součet		17,000		
7	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek	kus	134,000	23,93	3 206,62
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>měněné pražce ve v.č.304 a 306 včetně příčných za KV</i> <i>PE podložky a pásy na místo stavby dodá zhotovitel</i> <i>po výměně je z místa stavby odveze TO Chomutov</i>				
	VV		"v.č.304" 66		66,000		
	VV		"v.č.306" 68		68,000		
	VV		Součet		134,000		
8	K	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	2,000	2 768,08	5 536,16
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.304 a 306 JS49 1:9-300 <i>seřízení výhybky po výměně pražců a úpravě GPK</i>				
9	K	5911317020	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy S49	kus	2,000	246,95	493,90
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>výměník v.č.304 a 306</i>				
10	K	5912007010	Výměna návěstidla námezníků	kus	1,000	279,11	279,11
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>stávající námezník, po provedení prací bude vrácen zpět</i>				
	VV		"v.č.304" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	18,000	130,82	2 354,76
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>převoz výzisku po pročištění šterkového lože na deponii v žst.Chomutov</i>				
	VV		"výzisk šterkového lože" 10*1,8		18,000		
	VV		Součet		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	912,000	37,10	33 835,20
	VV		"v.č.304" 456		456,000		
	VV		"v.č.306" 456		456,000		
	VV		Součet		912,000		
13	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	672,000	45,58	30 629,76
	VV		"v.č.304" 332		332,000		
	VV		"v.č.306" 340		340,000		
	VV		Součet		672,000		
14	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	1 584,000	13,25	20 988,00
	VV		"pod vrtule R1" 456+456		912,000		
	VV		"pod vrtule R2" 332+340		672,000		
	VV		Součet		1 584,000		
15	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	230,000	20,67	4 754,10
	VV		"v.č.304 a 306" 230		230,000		
	VV		Součet		230,000		
16	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	19,440	286,20	5 563,73
	VV		"v.č.304 a 306" 162*0,6*0,2		19,440		
	VV		Součet		19,440		
17	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	17,805	19 080,00	339 719,40
	P		Poznámka k položce: v.č.304 a 306 délky prahů viz samostatný soupis				

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3984985

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7d9d09d4-4db5-4c7b-a9d9-46f7c0ddb0bd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2023 11:21:06



5fce75ae-2e4d-4a5a-8ea4-27ec78623a56